істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму договору на 20 019,93грн.
(Двадцять тисяч дев’ятнадцять грн. 93 коп.) в т.ч.
ПДВ 3 336,65 грн.(Три тисячі триста тридцять шість
грн. 65 коп.) та відповідно п.3.3. Договору про
закупівлю №20 від 13 лютого 2023року викласти в
наступній редакції «3.1. Ціна цього Договору
становить: 359 889,57грн. (Триста п’ятдесять
дев’ять тисяч вісімсот вісімдесять дев’ять грн. 57
коп. ) в т.ч. ПДВ 59 981,60 коп.(П’ятдесят дев’ять
тисяч дев’ятсот вісімдесять одна грн. 60 коп.) »